
＜English３Ⅰ/Ⅱ＞
授業コード 教科書番号 クラス 曜 時 教員名 書名 出版社 税込価格

R2001 90016 法文（史地心）上級 月 3 タマラ P エルドリッジ 先生より指定されたテキストはございません。

R2003 90017 法文（史地心）上級 月 3 スティーブン マキンタヤ Working in Japan: Video Interviews with 14 Professionals Cengage 2,524

R2005 90018 法文（史地心）上級 月 3 岩坪　友子 リーディング・フュージョン３ - Reading Fusion 3 南雲堂 2,376

R2007 90019 法文（史地心）上級 月 3 宇野　毅 The View from the Brits『生まれ変わるイギリス』 金星堂 1,782

R2009 90020 法文（史地心）上級 月 3 高井　美紀子 CLIL Literature　CLIL 英語で学ぶ文学 三修社 2,277

R2011 90021 法文（史地心）上級 月 3 山崎　暁子 Inspiring Voices―15 Interviews from NHK Direct Talk/NHK Direct Talk 世界を変える声を聞く 金星堂 2,673

R2013 90022 法上級 月 4 スティーブン マキンタヤ Working in Japan: Video Interviews with 14 Professionalｓ Cengage 2,524

R2015 90023 法上級 月 4 ロビン　ヴァイヒャート Keynote 3 Student Book, Text Only Cengage 3,316

R2017 90024 法上級 月 4 高井　美紀子 CLIL Literature　CLIL 英語で学ぶ文学 三修社 2,277

R2019 90025 法上級 月 4 山崎　暁子 Inspiring Voices―15 Interviews from NHK Direct Talk/NHK Direct Talk 世界を変える声を聞く 金星堂 2,673

R2021 90026 法中級 月 4 タマラ P エルドリッジ 先生より指定されたテキストはございません。

R2023 90027 法中級 月 4 コートランド D スミス 先生より指定されたテキストはございません。

R2025 90028 法中級 月 4 ジョナサン・エイブル 先生より指定されたテキストはございません。

R2027 90029 法中級 月 4 吉川　直澄 イギリスふしぎ再発見　Realise Britain 金星堂 1,881

R2029 90030 法中級 月 4 大曲　陽子 CNN：ビデオで見る世界のニュース(25) 朝日出版社 2,178

R2031 90031 法中級 月 4 ヤナ　ウルバノヴァー Keynote, American English　Combo Split 2A with Online Workbook + e-Book Cengage 2,930

R2033 90032 法中級 月 4 利根川　真紀 いま、アメリカを読む - U.S.A. Update 南雲堂 1,782

R2035 90033 法中級 月 4 吉江　秀和 英語でニッポン再発見 Exploring Japanese Culture through English 開文社出版 1,881

R2037 90034 法中級 月 4 飛田　英伸
日本のポップカルチャーで学ぶディスカッションと批判的思考
Japanese Popular Culture in English: Discussions and Critical Thinking

南雲堂 2,277

R2039 90035 法中級 月 4 吉田　季実子 考えよう日本の論点15 音羽書房鶴見書店 1,980

R2041 90036 法中級 月 5 ロビン　ヴァイヒャート Keynote 3 Student Book, Text Only Cengage 3,316

R2043 90037 法中級 月 5 コートランド D スミス 先生より指定されたテキストはございません。

R2045 90038 法中級 月 5 吉川　直澄 イギリスふしぎ再発見　Realise Britain 金星堂 1,881

R2047 90039 法中級 月 5 渡辺　英依美 British News Update 4　映像で学ぶイギリス公共放送の最新ニュース4 金星堂 2,772

R2049 90040 法中級 月 5 ヤナ　ウルバノヴァー Keynote, American English　Combo Split 2A with Online Workbook + e-Book Cengage 2,930

R2051 90041 法中級 月 5 利根川　真紀 いま、アメリカを読む - U.S.A. Update 南雲堂 1,782

R2053 90042 法中級 月 5 吉江　秀和 英語でニッポン再発見 Exploring Japanese Culture through English 開文社出版 1,881

R2055 90043 法中級 月 5 吉田　季実子 考えよう日本の論点15 音羽書房鶴見書店 1,980

R2057 90044 法中級 月 5 大和久　悌一郎 日テレNews24 Englishで考える日本事情 - NTV News24 English 英宝社 2,376

R2059 90045 法中級 月 4 渡辺　英依美 British News Update 4　映像で学ぶイギリス公共放送の最新ニュース4 金星堂 2,772

R2061 90046 法初級 月 4 猪俣　佳瑞美 英語で考え、英語で発信する 2 - Two Sides to Every Discussion 2 成美堂 1,980

R2063 90047 法初級 月 5 青山　恵子
変わりゆく世界：明日の世界を考える15のトピック
Considering Tomorrow: 15 Changes to Prepare for

音羽書房鶴見書店 1,881

R2065 90048 法初級 月 5 猪俣　佳瑞美 英語で考え、英語で発信する 2 - Two Sides to Every Discussion 2 成美堂 1,980

R2067 90049 文（哲日英）上級 金 3 マーク E フィールド Keynote 3 Student Book and Online Workbook Cengage 3,316

R2069 90050 文（哲日英）上級 金 3 ヤナ　ウルバノヴァー Keynote, American English　Combo Split 2A with Online Workbook + e-Book Cengage 2,930

R2071 90051 文（哲日英）上級 金 3 ロバート D ヒントン 先生より指定されたテキストはございません。

R2073 90052 文（哲日英）上級 金 3 GENC BURCU ゲンチ ブルジュ 先生より指定されたテキストはございません。

R2075 90053 文（哲日英）上級 金 3 Robert Durham ロバート・デュルハム 先生より指定されたテキストはございません。

R2077 90054 文（哲日英）上級 金 3 川澄　亜岐子 先生より指定されたテキストはございません。

R2079 90055 文（哲日英）中級 水 4 リチャード　ウィルコック Life Topics Advanced　総合英語ライフ トピックス 2 南雲堂 2,079

R2081 90056 文（哲日英）中級 水 4 ROBERT SPIVAK ロバート スピヴァック 21st Century Reading<Level 2>Student Book Cengage 3,148

R2083 90057 文（哲日英）中級 水 4 小田井　勝彦 グローバル・マインドへの道：英語圏の歴史と文化 松柏社 3,148

R2085 90058 文（哲日英）中級 水 4 森永　豊 先生より指定されたテキストはございません。

R2087 90059 文（哲日英）中級 水 4 今井　澄子 Discovering Cool Japan - 発掘！ かっこいいニッポン - 成美堂 2,475

R2087 90060 文（哲日英）中級 水 4 今井　澄子 Listening Promoter for the TOEIC Test- TOEICテストリスニング 徹底演習 成美堂 1,089

R2089 90061 文（哲日英）中級 水 4 大野　ロベルト 先生より指定されたテキストはございません。

R2091 90062 文（哲日英）中級 金 3 トビー　トラウブ 先生より指定されたテキストはございません。

R2093 90063 文（哲日英）中級 金 3 川野　芽生 The Quite Nice and Fairly Accurate Good Omens Script Book Headline Book Publishing 3,722

R2095 90064 文（哲日英）中級 金 3 猪俣　佳瑞美 英語で考え、英語で発信する 2 - Two Sides to Every Discussion 2 成美堂 1,980

R2097 90065 文（哲日英）初級 水 4 井上　紗央里 British News Update 6/映像で学ぶ イギリス公共放送の最新ニュース６ 金星堂 2,772

R2099 90066 文（哲日英）初級 水 4 萩原　眞一 British News Update 6 　映像で学ぶイギリス公共放送の最新ニュース6 金星堂 2,772

R2101 90067 文（哲日英）初級 水 4 青山　恵子 考えよう日本の論点15 - Japan’s Dilemmas and Solutions: 15 Topics You Need to Consider 音羽書房鶴見書店 1,980

R2103 90068 文（史地心）中級 水 5 ROBERT SPIVAK ロバート スピヴァック 21st Century Reading<Level 2>Student Book Cengage 3,148

R2105 90069 文（史地心）中級 水 5 リチャード　ウィルコック Life Topics Advanced　総合英語ライフ トピックス 2 南雲堂 2,079

R2107 90070 文（史地心）中級 水 5 小田井　勝彦 グローバル・マインドへの道：英語圏の歴史と文化 松柏社 1,980

R2109 90071 文（史地心）中級 水 5 戸嶋　まゆみ 英語で学ぶ『日本の歴史』 - The General History of Japan 南雲堂 1,980

R2111 90072 文（史地心）中級 水 5 森永　豊 先生より指定されたテキストはございません。

R2113 90073 文（史地心）中級 水 5 磯部　芳恵 CNN 10 Student News Vol. 11 朝日出版社 1,980

R2115 90074 文（史地心）中級 水 5 今井　澄子 Discovering Cool Japan - 発掘！ かっこいいニッポン - 成美堂 2,475

R2115 90075 文（史地心）中級 水 5 今井　澄子 Listening Promoter for the TOEIC Test- TOEICテストリスニング 徹底演習 成美堂 1,089

R2117 90076 文（史地心）初級 水 5 佐喜真　彩 ハリウッド・イングリッシュ　Hollywood English--Movie Reviews from VOA 朝日出版社 1,782

R2119 90077 文（史地心）初級 水 5 井上　紗央里 Global Leadershipー Revised Edition/ビジネスケースで学ぶグローバル人材の条件［改訂第2版］ 金星堂 1,980

R2121 90078 経営上級 金 4 マーク E フィールド Keynote 3 Student Book and Online Workbook Cengage 3,316

R2123 90079 経営上級 金 4 ロバート D ヒントン 先生より指定されたテキストはございません。

R2125 90080 経営上級 金 4 クレッグ　ジョンストン Keynote 4, Student Book, Text Only Cengage 3,316

R2127 90081 経営上級 金 4 Robert Durham ロバート・デュルハム 先生より指定されたテキストはございません。

R2129 90082 経営上級 金 4 宇治谷　義英 先生より指定されたテキストはございません。

R2131 90083 経営上級 金 5 ロバート D ヒントン 先生より指定されたテキストはございません。

R2133 90084 経営上級 金 5 Robert Durham ロバート・デュルハム 先生より指定されたテキストはございません。

R2135 90085 経営上級 金 5 宇治谷　義英 クオリティペーパーで読む私たちが生きる世界 金星堂 2,376

R2137 90086 経営上級 金 5 小坂　恵理子 CNN：ビデオで見る世界のニュース（23） 朝日出版社 1,881

R2139 90087 経営上級 金 5 岩下　弘史 15章版：ニュースメディアの英語　ー演習と解説2024年度版ー 朝日出版社 1,287

R2141 90088 経営中級 金 3 ウォルター・カズマー 人類の未来と向き合うための15章 - Issues That Matter 金星堂 1,782

R2143 90089 経営中級 金 3 CHIA-WEI KANG　ジャーウェイ カン Keynote 2 Student book Text Only Cengage 3,316

R2145 90090 経営中級 金 3 本間　章郎 CBS NewsBreak 4 - CBSニュースブレイク 4 成美堂 2,376

R2147 90091 経営中級 金 4 GENC BURCU ゲンチ ブルジュ 21st Century Reading<Level 2>Student Book Cengage 3,148

R2149 90092 経営中級 金 4 ジョナサン・エイブル 先生より指定されたテキストはございません。

R2151 90093 経営中級 金 4 余田　剛 CBS NewsBreak 6 - CBSニュースブレイク 6 成美堂 2,574

R2153 90094 経営中級 金 4 金谷　優子 21st Century Reading Level 1 : Student Book Cengage 3,148

R2155 90095 経営中級 金 4 川澄　亜岐子 先生より指定されたテキストはございません。

R2157 90096 経営中級 金 4 川野　芽生 The Quite Nice and Fairly Accurate Good Omens Script Book Headline Book Publishing 3,722

R2159 90097 経営中級 金 4 岩下　弘史 先生より指定されたテキストはございません。

R2161 90098 経営中級 金 4 折笠　真美 映像で学ぶ NHK英語ニュースが伝える日本 ６ - NHK NEWSLINE 6 金星堂 2,376

R2163 90099 経営中級 金 5 トビー　トラウブ 先生より指定されたテキストはございません。

R2165 90100 経営中級 金 5 GENC BURCU ゲンチ ブルジュ 21st Century Reading<Level 2>Student Book Cengage 3,148

R2167 90101 経営中級 金 5 スティーブン マキンタヤ Working in Japan: Video Interviews with 14 Professionals Cengage 2,524

R2169 90102 経営中級 金 5 余田　剛 CBS NewsBreak 6 - CBSニュースブレイク 6 成美堂 2,574

R2171 90103 経営中級 金 5 金谷　優子 21st Century Reading Level 1 : Student Book Cengage 3,148

R2173 90104 経営中級 金 5 田口　清一 Facets of Britain　珠玉の英国 朝日出版社 1,881

R2175 90105 経営中級 金 5 宮本　三恵子 先生より指定されたテキストはございません。

R2177 90106 経営中級 金 5 折笠　真美 映像で学ぶ NHK英語ニュースが伝える日本 ６ - NHK NEWSLINE 6 金星堂 2,376

R2179 90107 経営中級 金 5 岩崎　博 Think Smart−Critical Thinking in Critical Times／課題解決力を鍛える英語演習 金星堂 1,980

R2181 90108 経営初級 金 4 本間　章郎 CBS NewsBreak 3 - CBSニュースブレイク 3 成美堂 2,376

R2183 90109 経営初級 金 4 猪俣　佳瑞美 英語で考え、英語で発信する 2 - Two Sides to Every Discussion 2 成美堂 1,980

R2185 90110 経営初級 金 5 猪俣　佳瑞美 英語で考え、英語で発信する 2 - Two Sides to Every Discussion 2 成美堂 1,980

R2187 90111 経営初級 金 5 本間　章郎 CBS NewsBreak 3 - CBSニュースブレイク 3 成美堂 2,376
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